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Plaija Emilio Castelar, n° 1 - 46100 VALENCIA

SECRETARIA

Registro de Salida n°

3237

Fecha:

6/05/2016

ASUNTO: Comunicación de los locales oficiales y lugares públicos gratuitos para la realización

de actos de Campana Electoral,

De acuerdo con lo dispuesto en los artículos 54.3 y 57 de la Ley Orgánica 5/1985. de

19 de junio, de Régimen Electoral, esta Alcaldía ha dispuesto que los locales oficiales y lugares

públicos reservados en el municipio de Burjassot para la realización de la Campaña Electoral

en las próximas Elecciones Generales, a celebrar el día 26 de junio de 2016, sean los

siguientes:

LOCALES Y LUGARES PÚBLICOS

Patio CP Villar Palasl

Patio CP Fernando de los Ríos

Patio CP Virgen Desamparados

Plaza de las Palmeras

Plaza de la Concordia

UBICACIÓN

María Ros, 15

Plaza. Palleter

Comte. Moreno, 2

María Ros

Plaza de la Concordia

DÍAS Y HORARIOS

Todos los días (18 a 22 horas)

Todos los días (10 a 24 horas)

INSTALACIÓN

Salón de Actos (Casa de Cultura). Aforo: 180

personas

Sala de Audiovisuales(Casa de Cultura).Aforo

80 personas

Auditorio (Casa de Cultura) Aforo: de 1200 a

3000

Salón de Actos (Centro Cultural Tívoli) Aforo:

FECHAS

DISPONIBLES

13/06/2016

14/06/2016

15/06/2016

20/06/2016

21/06/2016

14/06/2016

15/06/2016

16/06/2016

17/06/2016

20/06/2016

21/06/2016

22/06/2016

23/06/2016

24/06/2016

11/06/2016

18/06/2016

15/06/2016

HORARIO

9:00 a 15:00

9:00 a 15:00

9:00 a 15:00

17.00 a 21:00

17:00 a 21:00

9.00 a 21:00

9.00 a 21:00

9.00 a 21:00

9.00 a 21:00

9:00 a 15:00

9.00 a 21:00

9.00 a 21:00

9.00 a 21:00

9.00 a 21:00

9:00 a 14.00 y 17:00 a 21:00

17.00 a 19:00

15:00 A 21:00



550 personas

Sala Polivalente (Centro Cultural Tivolí). Aforo:

300

16/06/2016

20/06/2016

22/06/2016

23/06/2016

15/06/2016

16/06/2016

22/06/2016

23/06/2016

15:00 A 21:00

15:00 A 21:00

15:O0A21:00

15:00A21:0O

9:00 a 14.00 y 17:00 a 21:00

9.00a 14.00y 17:00 a 21:00

9:00a 14.00 y 17:00a21:00

9:00a14.00y 17:00 a 21:00
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GARCÍA

SR. PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE VALENCIA


